
Ballantine's - Whisky
Beefeater - Gin
Get27
Havana Club - Rhum
Martini Bianco & Rosso
Poire Williams
Ricard
Smirnoff - Vodka
Spritz
Suze

Estandon Gris Souvenir du Var
Mas du canal
Paradis

CARTE DES BOISSONS

APÉRITIFS

BIÈRES

CAFÉS & THÉS

CAVE

SOFT DRINK
Blairo Lo
IPA
Blonde
Blanche
Ambrée
La Bair’osé 
La Doré 

Pression
Pression

Café - Expresso / Allongé
Cappuccino
Chocolat Chaud
Thés

Coca-cola
Coca-cola zéro
Diabolo
Evian
Evian
Ice-tea
Jus de fruits 
(orange, pomme, abricot, tomate)
Limonade
Orangina
Perrier
San Pellegrino
San Pellegrino
Schweppes
Schweppes agrumes
Schweppes lemon
Sirop à l'eau

4cl
4cl
4cl
4cl
6cl
4cl
2cl
4cl

15cl
2cl

6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€

Bière Blaireau qui Brasse, Passy

25cl
50cl

2€
2.80€
2.80€
3€

20€
17€
22€

3,50€
3.50€
3€
4€
3€
3.50€
3.50€

3.50€ 
3.50€
3.50€
4.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
2€

7€
7€
7€
7€
4.50€
7€
4.50€
7€
8€
4.50€

4.50€
6.50€

1L
50cl

 

1L
50cl

ROUGE

BLANC

ROSÉ

Bordeau Bel Air
Cotes du Rhône Marquis de la Coronne
Savoie Quenard Chignin Gamay

20€
17€
22€

Laumont Chardonnay
Le Versant Viognier
Savoie Maréchal Apremont

17€
20€
22€

sans alcool

framboise 
miel

PRIX TTC - SERVICE COMPRIS 
L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

OUVERT DE 16H À 21H


